平成 29 年５月 11 日

各  位

会 社 名 中央紙器工業株株式会社

代 表 者 名 取締役社長 神谷 兼弘

（コード番号３９５２ 名証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役 南谷 登志宏

（ＴＥＬ０５２－４００－２８００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２． 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

山下
やました

 雅司
ま さ し

 代表取締役社長 参与

神谷
か み や

 兼
かね

弘
ひろ

 顧問 代表取締役社長

３． 異動予定日

平成 29 年６月 22 日

４． 新任代表取締役候補の略歴

氏名   山下 雅司(やました まさし)

出身地  兵庫県

最終学歴  昭和 58 年 3月  神戸大学 経済学部 卒業

生年月日  昭和 35 年 8月 31 日生

略歴   昭和 58 年 4月  トヨタ自動車株式会社 入社

           平成 20 年１月  同社 サービスパーツ管理部 部長

           平成 25 年１月  同社 サービスパーツ物流部 部長

           平成 28 年４月  同社 ＭＳ統括部 生産企画室 主査

           平成 29 年４月  当社 参与（現職）

所有株式数   － 株

以  上